
Fe
bru

ary
 9,

 20
26

, 6
:30

 pm
КОНСУМАТИВИ > Хартии

Canon Water Resistant Art Canvas 340gsm 36", 15.2 m

Модел : 9172A001AA
Canon Water Resistant Art Canvas 340gsm 36", 15.2 m
Приложение: Wide-format InkJet printers
  Размер: 36&quot; (914 mm) x 15.2 m
  Тегло, g/m2: 340 g/m2
  Медия, тип: Water Resistant Art Canvas
  Брой листа: 1 roll
  Други: Ideal for fine art reproduction this stretchable
canvas features a special ink-receptive coating that protects
the surface from cracking and makes the material water
resistant.

Цена : 539.90&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 юни, 2026
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